39.781.752/0001-72 e REPROS SOLUCOES EM DOCUMENTOS EIRELI, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 07.346.326/0001-14, 

vencedora(s) do certame, com valor global da(s) proposta(s) apresentada(s) de E&L 

Produções de Software no lote 2 no valor total de R$ 354.500,00 (trezentos e 

cinquenta e quatro mil quinhentos reais) e REPROS SOLUCOES EM 

DOCUMENTOS EIRELI no lote 1 no valor total de R$ 1.250.000,00 (um milhão 

duzentos e cinquenta mil reais). 

Vista aos interessados na Secretaria da Prefeitura, para, querendo, manifestarem-

se. 

Prefeitura de Lajinha-MG, 18 de janeiro de 2023. 

A presente publicação do Processo Licitatório nº 000002/2023, Modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL nº 000001/2023, foi publicado no quadro de avisos desta